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19. Državno prvenstvo v streljanju 
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Ljubljana, dne 13.06.- 14.06.2009 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 99 100 98 97 394 97 94 97 95 383 96 99 98 95 388 1165

2 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 99 100 98 99 396 95 97 97 96 385 97 96 95 91 379 1160

3 ŽLAK Boštjan SD Portorož 98 99 100 100 397 92 98 93 94 377 98 96 95 96 385 1159

4 ŽIŽMOND Mitja SD Preddvor 98 97 99 99 393 93 90 93 93 369 96 98 97 95 386 1148

5 HREŠČAK Izidor SD Vremščica 96 99 96 99 390 95 94 92 90 371 94 96 94 95 379 1140

6 ŽIŽEK Jernej SD Preddvor 97 98 100 98 393 88 93 91 88 360 97 93 94 89 373 1126

7 KALIN Marjan SD Dušan Poženel 95 97 95 95 382 92 96 92 94 374 95 92 94 88 369 1125

8 RAVNIKAR Vilijem SD Dušan Poženel 97 94 97 93 381 90 94 91 95 370 95 85 94 90 364 1115

IK PINTER Franc Zveza Invalidov Slovenije 96 98 96 94 384 94 93 90 97 374 95 94 96 98 383 1141

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 POTOČNIK Grega  1990 SD Radovljica 98 98 99 99 394 91 98 94 93 376 89 91 92 96 368 1138

2 OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 96 97 96 97 386 92 89 89 97 367 97 92 93 92 374 1127

3 OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 94 97 95 99 385 87 89 93 94 363 92 95 93 96 376 1124

4 BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 98 97 94 96 385 90 92 95 93 370 89 91 90 95 365 1120

5 RESMAN Luka  1990 SD Triglav Javornik 96 97 99 96 388 89 93 88 91 361 94 92 90 90 366 1115

6 PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 95 94 95 99 383 91 90 93 93 367 92 90 94 86 362 1112

Mesto Priimek in ime Društvo

1 NOVAK Gregor  1994 SD Dušan Poženel 84 50 67

2 ŠMID Jan  1995 SD Železniki 80 51 51

3 KOLANDER Boštjan  1996 SD Dušan Poženel 60 65 50

4 PRIVŠEK Luka  1996 SD Dušan Poženel 61 50 57

Mesto Priimek in ime Društvo

1 DVORŽAK Živa  1991 SD Olimpija 99 98 197 94 92 186 95 92 187

2 ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 97 98 195 92 95 187 90 94 184

3 VENGUST Maja SD Dušan Poženel 94 89 183 92 87 179 87 92 179

4 MELE Vesna SD TSO Ormož 91 97 188 87 83 170 88 89 177

5 VERNIK Petra  1994 SD Kovinar Ormož 98 95 193 82 86 168 84 90 174

6 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 93 92 185 81 83 164 80 75 155

Mesto Priimek in ime Društvo

1 GOLOB Milena  1994 SD Dušan Poženel 85 56 75

2 KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel 73 53 82

3 TOMAŠEVIČ Anja  1995 SD Železniki 82 55 69

4 CVERLE Karmen  1997 SD Dušan Poženel 63 14 33

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 HREŠČAK Izidor SD Vremščica 100 98 99 99 100 100

2 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 99 97 99 99 98 99

3 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 95 98 98 100 100 99

4 ŽIŽMOND Mitja SD Preddvor 99 96 99 99 98 98

5 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 99 98 98 100 96 98

6 ŽLAK Boštjan SD Portorož 99 99 98 98 99 96

7 MAVROVIČ Jernej SD I. Pohorski bataljon 99 98 96 97 96 98

8 KALIN Marjan SD Dušan Poženel 93 99 97 98 100 97

9 KOČEVAR Mitja SD Olimpija 93 100 98 97 95 99

10 ŽIŽEK Jernej SD Preddvor 95 98 97 100 94 98
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11 POJE Andraž SD Grosuplje 96 98 98 98 96 96

12 UMNIK Jani SD Predoslje 97 96 96 99 94 96

13 RAVNIKAR Vilijem SD Dušan Poženel 94 95 92 79 94 92

IK PINTER Franc Zveza Invalidov Slovenije 100 97 100 99 98 96

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 POTOČNIK Grega  1990  SD Radovljica 96 97 98 98 99 97

2 BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 95 98 94 98 99 100

3 PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 96 97 99 97 96 93

4 OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 96 96 95 98 96 95

5 OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 95 98 98 97 95 93

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 96 94 95 95 90 95

2 PODJED Nejc  1992 SD Preddvor 94 93 96 95 93 94

3 GALE Urban  1993 SD Grosuplje 97 95 95 91 94 93

4 TOMAŽIN Anže  1992 SD Radovljica 91 94 94 97 97 91

5 ŽIŽEK Martin  1993 SD Preddvor 94 95 93 96 92 89

6 OMAN Timo  1993 SD Radovljica 91 88 89 99 91 90

7 SMOLEJ Tine  1993 SD Triglav Javornik 90 91 91 91 89 87

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 ŠTOJS Tadej  1995 SD Triglav Javornik 90 85 87

2 PETELINEK Jakob  1997 SD Slovenske Konjice 91 76 83

3 NOVAK Gregor  1994 SD Dušan Poženel 82 75 86

4 PODJED Luka  1996 SD Preddvor 86 76 74

5 PRESTEREL Anže  1994 SD Triglav Javornik 73 82 80

6 JEKLIČ Nik  1994 SD Triglav Javornik 85 77 73

7 KOVAČ Uroš  1995 SD Grosuplje 78 69 83

8 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 78 79 71

9 ZIHERL Rok  1996 SD Grosuplje 69 73 80

10 PRIVŠEK Luka  1996 SD Dušan Poženel 75 70 76

11 HABJAN Gašper  1997 SD Grosuplje 76 69 75

12 ŠMID Jan  1995 SD Železniki 67 74 74

13 KOLANDER Boštjan  1996 SD Dušan Poženel 64 71 71

JERNEJČIČ Luka SD Sonja Vesel
SD Kidričevo
SD Kidričevo
SD Kidričevo

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 96 98 97 98 99 97

2 DVORŠAK Živa  1991 SD Olimpija 100 96 96 96 100 96

3 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 95 97 95 98 98 95

4 MELE Vesna SD TSO 98 97 97 97 91 94

5 VENGUST Maja SD Dušan Poženel 95 97 95 96 94 94

6 KAVAR DRINOVEC Alenka SD Radovljica 92 97 98 93 98 92

7 REPIČ Kaja SD Kamnik 94 97 97 97 92 90

8 JUVAN Nina  1992 SD Olimpija 92 92 98 95 91 92

9 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 92 92 93 92 88 87

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 GOLOB Milena  1994 SD Dušan Poženel 83 84 88

2 TOMAŠEVIČ Anja  1995 SD Železniki 77 82 82

3 KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel 80 75 74

4 CVERLE Karmen  1997 SD Dušan Poženel 65 56 57

PEROVŠEK Janja SD Sonja Vesel
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 BUČAN Simon SD Kopačevina 91 89 93 92 92 91 548

2 SIMONIČ Simon SD Juršinci 91 92 92 92 88 88 543

3 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 90 89 84 92 93 92 540

4 COFEK Milan SD Coal Petišovci 87 89 94 86 87 94 537

5 HODŽIČ Emerik DSBV Izola 89 92 92 88 84 91 536

6 IVANC Rok SD Grosuplje 90 88 91 91 84 89 533

7 IVANC Franci SD Grosuplje 86 87 88 91 89 88 529

8 GABER Franci SK MORIS 83 87 90 87 85 92 524

9 PŠAJD Ludvik SD Juršinci 83 89 90 87 85 89 523

10 KNEZ Pavel SD Dušan Poženel 84 80 89 91 87 91 522

11 MOLEH Miroslav SD Juršinci 85 88 86 88 86 89 522

12 CIGLARIČ Aleksander SD Coal Petišovci 91 86 90 84 83 85 519

13 TOMAŠEVIČ Klemen SD Železniki 86 83 85 85 87 89 515

14 JENKO Peter SD Kopačevina 79 88 87 87 81 86 508

15 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 85 90 79 87 84 83 508

16 HOLOŠ Mario SD Grosuplje 78 92 90 82 84 81 507

17 HREŠČAK Andrej SD Vremščica 79 87 91 85 84 78 504

18 RADEJ Roman SD Kamnik 87 81 77 82 86 90 503

19 ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 89 87 73 81 82 90 502

20 STOJANOVIČ Nenad SK MORIS 83 82 80 81 87 86 499

21 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 78 84 80 82 87 87 498

22 DJURAN Miloš SD Kopačevina 86 77 87 75 83 89 497

23 KOVAČ Uroš SD Dušan Poženel 82 79 83 82 87 81 494

24 HODŽIČ Mensur DSBV Izola 83 72 79 85 86 82 487

25 ZORE Franc SD Kamnik 83 77 78 86 84 75 483

26 MUJAZINOVIČ Elvir SD Vremščica 77 78 82 81 84 76 478

27 MATJAŽIČ Boris SD Vremščica 77 77 81 67 89 72 463

28 MRKUN Janez SK MORIS 79 78 87 66 67 65 442

29 ZORE Anže SD Kamnik 75 70 78 61 76 66 426

30 GRAHOR Zdravko SD Vremščica 61 68 79 69 77 66 420

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 PUČKO Rok  1989 SD Juršinci 66 77 76 78 83 87 467

2 KODRUN Matej  1989 SD Dušan Poženel 76 75 76 78 72 75 452

3 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 76 70 72 75 73 80 446

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4

1 TRONTELJ Žan  1994 SD Grosuplje 82 87 85 85 DR

2 ČERVEK Janez  1995 SD Grosuplje 73 69 82 77
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3 KOVAČ Luka  1993 SD Grosuplje 72 70 66 70 278



Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD GORENJA VAS 287 291 292 292 287 281 1730
PETERNEL Andrej  1991 96 97 99 97 96 93 578

OBLAK Lenart  1991 96 96 95 98 96 95 576

OBLAK Gašper  1991 95 98 98 97 95 93 576

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD RADOVLJICA 278 276 278 291 278 276 1677
TOMAŽIN Anže  1992 91 94 94 97 97 91 564

OMAN Timo  1993 91 88 89 99 91 90 548

KOZINC Jan  1994 96 94 95 95 90 95 565

Mesto 1 2 3

1 SD TRIGLAV JAVORNIK 248 244 240

PRESTEREL Anže  1994 73 82 80

JEKLIČ Nik  1994 85 77 73

ŠTOJS Tadej  1995 90 85 87

2 SD GROSUPLJE 232 217 229

KOVAČ Uroš  1995 78 69 83

HABJAN Gašper  1997 76 69 75

KOLENC Jan  1997 78 79 71

3 SD DUŠAN POŽENEL 221 216 233

KOLANDER Boštjan  1996 64 71 71

NOVAK Gregor  1994 82 75 86

PRIVŠEK Luka  1996 75 70 76

Mesto 1 2 3

1 SD DUŠAN POŽENEL 228 215 219

KAČIČ Jana  1994 80 75 74

GOLOB Milena  1994 83 84 88

CVERLE Karmen  1997 65 56 57
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Mesto leže stoje keče

1 SD DUŠAN POŽENEL 205 165 174

NOVAK Gregor  1994 84 50 67

KOLANDER Boštjan  1996 60 65 50

PRIVŠEK Luka  1996 61 50 57

Mesto leže stoje keče

1 SD DUŠAN POŽENEL 221 123 190
GOLOB Milena  1994 85 56 75
KAČIČ Jana  1994 73 53 82
CVERLE Karmen  1997 63 14 33
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Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD JURŠINCI 259 269 268 267 259 266 1588
MOLEH Miroslav 85 88 86 88 86 89 522

PŠAJD Ludvik 83 89 90 87 85 89 523

SIMONIČ Simon 91 92 92 92 88 88 543

2 SD GROSUPLJE 254 267 269 264 257 258 1569
IVANC Rok 90 88 91 91 84 89 533

IVANC Franci 86 87 88 91 89 88 529

HOLOŠ Mario 78 92 90 82 84 81 507

3 SD KOPAČEVINA 256 254 267 254 256 266 1553
DJURAN Miloš 86 77 87 75 83 89 497

BUČAN Simon 91 89 93 92 92 91 548

JENKO Peter 79 88 87 87 81 86 508

4 SD DUŠAN POŽENEL 264 266 236 260 259 265 1550
BRUNŠEK Andrej 85 90 79 87 84 83 508

TKALEC Peter 90 89 84 92 93 92 540

ZORKO Aljaž 89 87 73 81 82 90 502

5 SK MORIS 245 247 257 234 239 243 1465
GABER Franci 83 87 90 87 85 92 524

MRKUN Janez 79 78 87 66 67 65 442

STOJANOVIČ Nenad 83 82 80 81 87 86 499

6 SD VREMŠČICA 233 242 254 233 257 226 1445
MUJAZINOVIČ Elvir 77 78 82 81 84 76 478

HREŠČAK Andrej 79 87 91 85 84 78 504

MATJAŽIČ Boris 77 77 81 67 89 72 463

7 SD KAMNIK 245 228 233 229 246 231 1412
ZORE Franc 83 77 78 86 84 75 483

ZORE Anže 75 70 78 61 76 66 426

RADEJ Roman 87 81 77 82 86 90 503

Mesto Društvo 1 2 3 4

1 SD GROSUPLJE 227 226 233 232 DR
TRONTELJ Žan  1994 82 87 85 85

KOVAČ Luka  1993 72 70 66 70

ČERVEK Janez  1995 73 69 82 77
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Delegiran sodnik
 MAJERLE Anton

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                           
Prvi tekmovalni dan je sodelovalo 51 tekmovalcev v streljanju z MK puško, v ležečem 
položaju in 36 tekmovalcev v streljanju z MK pištolo.                                        Na 
tekmovanju sta bila dosežena dva državna rekorda.                                                   
V disciplini MK pištola, 50 m - kadeti, je tekmovalec TRONTELJ Žan dosegel nov DR z 
339 krogi, v disciplini MK pištola, 50 m - kadeti ekipno, pa je ekipa SD Grosuplje 
dosegla DR z 918 krogi.                                                                                           
Drugi tekmovalni dan je sodelovalo 28 tekmovalcev v trojnem položaju.                      
Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja
   VALANT Elvira


